
POWIATOWA SPOŁECZNA RADA 
d/B Oeób Niepełnosprawnych 

W Wąbrzeźnie 

Uchwała Nr 2/2005 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 maja 2005 roku 

w sprawie: zaopiniowania projektu Uchwały Nr XXV/.../2005 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych na zadania 

w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2005. 

Na podstawie art. 44b ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu 

działania wojewódzkich i powiatowych rad do spraw osób niepełnosprawnych 

Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
uchwala, co następuje: 

§* 

Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wąbrzeźnie 

pozytywnie opiniuje projekt Uchwały Nr XXV/.../2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych 

na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2004. 

P R Z E W O ^ <'CZACA 
Powiatowej Społecznej Rady 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 44b ust. 2 pkt 4 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych powiatowa społeczna rada do spraw 

osób niepełnosprawnych opiniuje projekty uchwał i programów przyjmowanych przez 

radę powiatu pod kątem skutków dla osób niepełnosprawnych. 

W związku z niemożnością wykorzystania środków finansowych Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu 

w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej powstała konieczność przesunięcia 

w/w środków na zadania, które dają gwarancję maksymalnego ich wykorzystania 

w roku 2004. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały w tej sprawie. 

P R Z E W O L - >, UCZĄCA 
Powiatowej Społecznej Rady 

,,pV»pfób Nlepalrtbawawnych 


